
 

 
 
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน 
เรื่อง การใช้แผนการบริหารงานพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖6 

.............................................................................. 
 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน ได้ดำเนินการจัดทำแผนการบริหารงานพัสดุประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖6 ซึ่งประกอบด้วยแผนการจัดหาพัสดุ และแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างเพื่อสำหรับใช้
เป็นแนวทางในการปฏิบัติงานการบริหารงานพัสดุขององค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อาศัยอำนาจตาม
ความในมาตรา ๙ (๓) แห่ง พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ และประกาศคณะกรรมการ
ตรวจเงินแผ่นดิน เรื่อง การจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ.๒๕๔๖ นั้น 
 

  องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน ได้จัดทำแผนการจัดหาพัสดุ ผด.๑ และ ผด.๒ ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖6 เสร็จเรียบร้อยแล้วจึงขอประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนได้ทราบถึงแผนการ
จัดหาพัสดุขององค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารด้วยความโปร่งใสและ
ตรวจสอบได้ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศ 

 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๒0   ตุลาคม   ๒๕๖5 

   

                  
         (นายบุญแฝง  เถิงบุญ) 

        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน 
 

 


